
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 05 de Agosto de 2016.-

DECRETO N' 1365.-
Vistos:

a) Memoriindum N'335 de fecha 18.07.2016. que solicita
modificar Decreto No 1926 de fecha 15.10.2015.

b) Ref. N' 5717 de fecha 20.07 .2015 de Administrador
Municipal que autoriza modicación.

c) Le1, N' 18.883, Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.-

d) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administ¡ativos, que rige los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

e) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. eI 26.07 .2006, que frja texto rcfundido de la Ley N" 18.695, última versión
actualización 25.05.201 6.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63, ambos de la ley No 18.695, Organica Constitucional de
Municioalidades.

DECRETO:

1.- MODIFIQUESE, Decreto Alcaldicio N" 1926 de
fecha l5.10.2015, su letra h). incorporando como parre de la comisión al Jefb de la unidad de
Planificación e Inversión comunal, quien tsndrá la función de coordinador. euedando de la
siguiente forma:

h) Decreto Alcaldicio No 1604 de fecha 25.08.2015.
"Mecánica de Suelos, Mejoramiento Cancha Neptüno y Chiflón y Estudio

Mecánica de Suelos Diversos Sectores de la Comuna".

- Jefe Planificación SECPLAN (Coordinador Comisión).
- Arquirecto SECpLAN.
- Ingeniero Geomensor SECPLAN.

ANOTESE, COMUNIQUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

ULLOA SALAZAR
DE PERSONAL

Dislribución:
- Funcionarios
. SECPLAN.
- Departamento de Personal.
- Archivo.
Pág. Web.

SR. ALCALDE


